

# ÅRSREDOVISNING

för

## Meadow of Malmo AB

Org.nr. 556756-9552

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Björn Johansson, Styrelseledamot  
2023-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av kläder, musik, konst och tillhörande produkter samt därmed förenlig verksamhet  
Företagets säte är Malmö.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	11 654 969	8 148 394	4 516 790	4 136 330
Resultat efter finansiella poster	-2 293 808	-739 721	-111 035	-695 564
Soliditet (%)	20,42	23	46	5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket är ett resultat av de investeringar som har gjorts av ägare under året tillsammans med efterfrågan på de typer av kläder bolaget säljer har ökat.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	1 450 000	-109 011	-739 721	751 268
Balanseras i ny räkning		0	-739 720	739 721	1
Erhållna aktieägartillskott			2 227 207		2 227 207
Årets resultat				-2 293 808	-2 293 808
Belopp vid årets utgång	<u>150 000</u>	<u>1 450 000</u>	<u>1 378 476</u>	<u>-2 293 808</u>	<u>684 668</u>
		2023-06-30		2022-06-30	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 587 634		1 610 427	

## Meadow of Malmo AB

Org.nr. 556756-9552

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 378 476
Fri överkursfond	1 450 000
Årets resultat	<u>-2 293 808</u>
	<b>534 668</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>534 668</u>
	<b>534 668</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 654 969	8 148 394
Övriga rörelseintäkter		-127 197	-9 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 527 772</u>	<u>8 138 974</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 125 290	-4 484 795
Övriga externa kostnader		-3 997 088	-2 753 363
Personalkostnader	2	-1 592 337	-1 546 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 360	-75 231
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 621</u>	<u>-12 654</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 785 696</u>	<u>-8 872 654</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 257 924	-733 680
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 884</u>	<u>-6 041</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-35 884</u>	<u>-6 041</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 293 808	-739 721
<b>Resultat före skatt</b>		-2 293 808	-739 721
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 293 808</u>	<u>-739 721</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	157 046	213 934
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	9 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>157 046</u>	<u>223 406</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		157 046	223 406
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 855 416	2 221 029
Förskott till leverantörer		557 839	524 612
<b>Summa varulager</b>		<u>2 413 255</u>	<u>2 745 641</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 473	111 822
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	43 534
Övriga fordringar		489 616	14 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 180	69 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>772 269</u>	<u>239 508</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 841	3 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>9 841</u>	<u>3 084</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 195 365	2 988 233
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 352 411</b>	<b>3 211 639</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		1 450 000	1 450 000
Balanserat resultat		1 378 476	-109 011
Årets resultat		-2 293 808	-739 721
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>534 668</u>	<u>601 268</u>
<b>Summa eget kapital</b>		684 668	751 268
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	532 507
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 000 000</u>	<u>1 532 507</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		50 712	35 542
Leverantörsskulder		1 384 478	522 136
Övriga skulder		157 338	196 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 215	174 185
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 667 743</u>	<u>927 864</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 352 411</b>	<b>3 211 639</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	284 441	284 441
	Utgående anskaffningsvärden	284 441	284 441
	Ingående avskrivningar	-70 507	-13 619
	Årets avskrivningar	-56 888	-56 888
	Utgående avskrivningar	-127 395	-70 507
	Redovisat värde	157 046	213 934

## Meadow of Malmo AB

Org.nr. 556756-9552

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	458 631	458 631
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>458 631</u>	<u>458 631</u>
	Ingående avskrivningar	-449 159	-449 159
	Årets avskrivningar	-9 472	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-458 631</u>	<u>-449 159</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	9 472

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Christopher Åkesson  
Christopher Åkesson

Björn Johansson  
Björn Johansson

Darragh O'Meachair  
Darragh O'Meachair

Verkställande direktör  
2023-12-05

2023-12-04

2023-12-04

Kaj Åkesson  
Kaj Åkesson

2023-12-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023. 5 december 2023

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson  
Patrik Nilsson  
Auktoriserad revisor
